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PER SISTEMIMIN E FEEMIJEVE E.M, F.S DHE A.T NE SHTEPINE E FEMIJES
SHKOLLOR ”VANGJEL PULLA” SARANDF

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 2_3 . Q‘Z.2018, né€ mbéshtetje t&
Ligjit Nr.139/2015 daté 17/12/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t&¢ VKM nr.425, daté
27.6.2012. “Pér pércaktimin e kritereve dhe t& dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e
personave né institucionet rezidenciale , publike dhe Jopublike , t& pérkujdesjes shogérore”
(Ndryshuar me VKM nr.839, daté 3.12.2014; nr.106, daté 15.2.2017), t& Ligjit Nr.10 347
daté 04.11.2010 “Pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Femijés”, Udhézimit Nr. 6 dt. 21.05.2014
“Pér procedurat e sistemimit t& fémijéve né institucionet rezidenciale t& pérkujdesit shogéror,
publike dhe jopublike”, kérkesés pér transferim me nr.140 prot. daté 28.06.2018 t& Bashkisé
Vloré dhe referimit t& béré nga Bashkia Vlorg, hyré n& Késhillin e Qarkut Vloré me nr. 2251
prot. daté 28.06.2018.

VENDOSI;

1. Fémijét EM, F.S dhe A.T t& sistemohen né& institucionin: Shtépia e Fémijés
Shkollor”Vangjel Pulla”, Sarandé.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve si
dhe Shtépia e Fémijés 0-6 vjeg, Vioré.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré me Nr prot, daté / 72018
Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré Web site: www.qgarkuvlore.qov.al
Sheshi “4 Heronjté ”, Vioré E-mail:  info@qarkuvlore.qov.al

Vioré (AL) Tel: +355 33421 600



